
Администрация сельского поселения 
"Деревня Радождево" 
Сухиничский район 
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2024 года № 9

О внесении изменений в 
постановление администрации СП 
«Деревня Радождево» от 27.09.2019 
№24 "Об утверждении муниципальной 
программы сельского поселения 
"Деревня Радождево"
«Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в СП 
"Деревня Радождево" на 2020-2026 
годы»

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения 
«Деревня Радождево» от 31.07.2020 № 17 «Об утверждении Порядка принятия 
решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня 
Радождево», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности 
реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Радождево», 
администрация СП «Деревня Радождево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня 
Радождево» от 27.09.2019 №24 "Об утверждении муниципальной программы 
сельского поселения "Деревня Радождево" «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в сельском поселении "Деревня Радождево" на 
2020-2026 годы" (далее - постановление) следующие изменения:



1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования 
Программы строку " в 2024 году - 105 тыс.рублей" заменить на "в 2024 году - 50,2 
тыс.руб."; строку " в 2025 году - 140 тыс.рублей" заменить на "в 2025 году - 50,2 
тыс.руб."; строку " в 2026 году - 100 тыс.рублей" заменить на "в 2026 году - 50,2 
тыс.руб.".

1.2. В таблице раздела 6 Программы "Объемы финансирования" 2024, 2025, 
2026 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского 
поселения «Деревня Радождево»



Приложение №1 
к постановлению № 9 

от 11.03.2024

№

п/п

Н аи м ен ован и е основного  
м ероп ри яти я

Н аи м ен ован и е 
главного  
расп оряд и теля  
средств бю дж ета

О бъем ы  ф и н ан си рован и я (ты с. руб .)

И сточн и ки
ф и н ан си рован и я

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 В сего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. М ероп ри яти я ' по 
эн ергосбереж ен и ю  (в т.ч . зам ен а 
л ам п очек , окон , вход н ой  двери, 
п ри боров учета)

А дм и н и страц и я 
С П  «Д еревн я 
Р адож дево»

Б ю дж ет СП
«Д еревня
Радож дево»

100 100 100 10 10,2 50,2 50,2 420 ,6

2. О бучен и е в области  
эн ергосбереж ен и я

А дм и н и страц и я 
С П  «Д еревн я 
Р адож дево»

Б ю дж ет СП
«Д еревня
Р адож дево»

5 10

Л
J ) . П ровед ен и е эн ергоауди та А дм и н и страц и я 

С П  «Д еревн я 
Р адож дево»

Б ю дж ет СП
«Д еревн я
Р адож дево»

40 40 80

И ТО ГО 100 105 140 10 50,2 50,2 50,2 505,6


